
UCHWAŁA Nr XLII/291/2022 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2022                 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późń.zm.)  oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) Rada Gminy Bojanów 

uchwala co następuje: 

§1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 134.032,33 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

Dochodów 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa    60.000,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  70005  60.000,00 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości  

 0770 60.000,00 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

  18.786,33 

Wpływ z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych  

75616  1.000,00 

Wpływy z opłaty targowej    0430 1.000,00 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

75618  17.786,33 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

 0270 14.786,33 

Wpływy z różnych opłat – opłata za ślub poza USC   0690 3.000,00 



Dział 758 – Różne rozliczenia   50.086,00 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

75801  30.086,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa  2920 30.086,00 

Różne rozliczenia finansowe 75814  20.000,00 

Wpływy z pozostałych odsetek   0920 20.000,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    4.160,00 

Ośrodki wsparcia 85203  4.160,00 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych – środki otrzymane 

przez ŚDS z Krajowego Funduszu Szkoleniowego 

 2440 4.160,00 

Dział 855 - Rodzina   1.000,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85502  1.000,00 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

 2360 1.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                      134.032,33 

 

 

§ 2 

Zwiększa się wydatki  budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 191.032,33 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 600 – Transport i łączność    62.500,00 

Drogi publiczne wojewódzkie    60013  22.500,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

„Modernizacja sieci infrastruktury drogowej w 

gminie Bojanów” – budowa chodnika w ciągu 

 6050 22.500,00 



drogi wojewódzkiej nr 861 Bojanów - Kopki 

zadanie realizowane w ramach Polskiego Ładu – 

Drogi publiczne gminne  60016  40.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

realizację zadań pn.: 

 „Przebudowa drogi gminnej w m-ci Stany 

ul. Kozły” – opracowanie dokumentacji 

projektowej – 20.000,00 zł, 

 „Modernizacja sieci infrastruktury 

drogowej w gminie Bojanów” zadanie 

realizowane w ramach Polskiego Ładu –  

20.000,00 zł 

 6050 40.000,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  4.000,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412  4.000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych  do sektora finansów publicznych: 

- dotacja dla OSP Stany   -  dofinansowanie do 

zakupu wyposażenia osobistego strażaka ratownika 

– 2.000,00 zł, 

- dotacja dla OSP Przyszów Zapuście   -  

dofinansowanie do zakupu ubrań specjalnych  – 

2.000,00 zł, 

 2580 4.000,00 

Dział 757 – Obsługa długu publicznego    20.000,00 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki  

75702  20.000,00 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  

 8110 20.000,00 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   30.086,00 

Szkoły podstawowe 80101  30.086,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 5.144,72 

Składki na Fundusz pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

 4120 737,10 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  4790 24.204,18 

Dział 851 – Ochrona zdrowia   49.786,33 



Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154  29.786,33 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 14.786,33 

Zakup usług pozostałych   4300 15.000,00 

Pozostała działalność  85195  20.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – z 

przeznaczeniem na wykonanie otworu wiertniczego 

Stany Zdrój w celu poszukiwania i rozpoznawania 

wód leczniczych w m-ci Stany – zadanie 

realizowane w ramach Polskiego Ładu  

 6050 20.000,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    5.160,00 

Ośrodki wsparcia 85203  4.160,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

 4700 4.160,00 

Pozostała działalność  85295  1.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 1.000,00 

Dział 855 - Rodzina   1.000,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85502  1.000,00 

Wynagrodzenie osobowe pracowników   4010 1.000,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna    12.500,00 

Pozostała działalność  90095  12.500,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

utwardzenie działki gminnej w m-ci Przyszów  

 6050 12.500,00 

Dział 926 – Kultura fizyczna    6.000,00 

Pozostała działalność  92695  6.000,00 

Zakup usług pozostałych – zadanie realizowane w 

ramach FS Ruda pn. „Remont ogrodzenia wokół 

boiska wielofunkcyjnego”  

 4270 6.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                      191.032,33 

 

 

 

 



 

§ 3 

Zmniejsza się wydatki  budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 57.000,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie  

wydatków 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  35.000,00 

Komendy wojewódzkie Policji  75404  35.000,00 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych  

 6170 35.000,00 

Dział 851 – Ochrona zdrowia   15.000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154  15.000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 2820 15.000,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    1.000,00 

Pozostała działalność  85295  1.000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 1.000,00 

Dział 926 – Kultura fizyczna    6.000,00 

Pozostała działalność  92695  6.000,00 

Zakup usług pozostałych – zadanie realizowane w 

ramach FS Ruda pn. „Montaż piłkochwytów na 

boisku wielofunkcyjnym”  

 4300 6.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                        57.000,00 

 

 

 

 

 

 

 



§ 4 

§ 6 Uchwały Budżetowej Gminy Bojanów na rok 2022 nr XXXV/249/2021 Rady Gminy 

Bojanów z dnia 30 grudnia 2021 r. dotyczący realizacji przedsięwzięć ze środków funduszu 

sołeckiego w 2022 r. z podziałem na sołectwo otrzymuje nowe brzmienie: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

SOŁECTWO RUDA  

600 60016 4300 

Zakup i dostawa 

kruszywa na 

uzupełnienie 

nawierzchni dróg 

gminnych 

8.515,80 

900 90095 6050 

 Budowa altanki 

nad rzeką Łęg przy  

ul. Marzeń wraz z 

montażem ławek  

25.000,00 

926 92695 4270 

Remont ogrodzenia 

wokół boiska 

wielofunkcyjnego   

6.000,00  

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                    

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                Bieleń Emil 

 

 

 

 

 


